€ 6.500,00 di spese preparatorie e € 2.000,00 di spese di chiusura
(entrambe rendicontabili in lump sum);

Tutto ciò premesso, si chiede
- DI IMPEGNARE l’importo complessivo di budget affidato ad Autorità di Sistema Portuale
del Mare Adriatico Settentrionale per l’attuazione del progetto, ovvero € 482.260,00
(quattrocentottantaduemiladuecentosessanta/00) cofinanziato al 100% e comprensivo di IVA,
suddiviso per le seguenti annualità: per l’anno 2024, € 144.678,00; per l’anno 2025, €
192.904,00 e per l’anno 2026, € 144.678,00;
- DI ACCERTARE il contributo complessivo € 482.260,00
(quattrocentottantaduemiladuecentosessanta/00), suddiviso negli anni di sviluppo del progetto
2024-2025-2026 come segue:

- anno 2024, impegno pari a € 144.678,00
- anno 2025, impegno pari a € 192.904,00
- anno 2026, impegno pari a € 144.678,00

Con successive decretazioni aggiuntive saranno definiti importi, criteri e modalità, per ogni